



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय
सैक्टर ए-5, पॉकेट-11, नरेला, दिल्ली-40



अंशकालिक संविदा शिक्षकों की साक्षात्कार हेतु सूचना

शैक्षणिक सत्र 2026-27 हेतु अंशकालिक संविदा आधारित शिक्षकों के पैनल निर्माण करने के लिए साक्षात्कार का आयोजन निम्न कार्यक्रमानुसार किया जाएगा। केन्द्रीय विद्यालय संगठन की नियुक्ति नियमानुसार अभ्यर्थी साक्षात्कार में सम्मिलित हों।

| स्थान | रिपोर्टिंग - दिनांक व समय | पद एवं विषय |
|--|-----------------------------------|---|
| पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, सैक्टर ए-5, पॉकेट-11, नरेला, दिल्ली-40 | 10.03.2026 पूर्वाह्न 10:30 बजे | बालवाटिका शिक्षक (Pre-Primary), परिचारिका, परामर्शदाता, विशेष शिक्षक (प्राथमिक शिक्षक), संगीत व नृत्य प्रशिक्षक |
| | 11.03.2026 पूर्वाह्न 10:30 बजे | प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (हिन्दी व गणित), प्राथमिक शिक्षक, योग प्रशिक्षक |
| | 13.03.2026 पूर्वाह्न 10:30 बजे | स्नातकोत्तर शिक्षक (भौतिकी, रसायन विज्ञान, संगणक, अँग्रेजी, हिन्दी, वाणिज्य, राजनीति विज्ञान), खेल प्रशिक्षक, संगणक अनुदेशक, एटीएल प्रयोगशाला अनुदेशक |

सभी पद पूर्णतः अंशकालिक व अनुबंध आधारित हैं तथा विद्यालय की आवश्यकताओं पर निर्भर है। किसी भी अभ्यर्थी को नियमित नियुक्ति का अधिकार नहीं होगा। आवेदन पूर्णतः वैबसाइट पर उपलब्ध गूगल फॉर्म लिंक के माध्यम से 06.03.2026, सायं 4 बजे तक ही प्राप्त किए जा सकेंगे। आवेदकों को साक्षात्कार के दिन पूर्णतः भरे हुए आवेदन पत्र की हार्डकॉपी, मूल दस्तावेज़ एवं उनकी 1 स्व-अभिप्रमाणित प्रति तथा 1 नवीनतम पासपोर्ट साइज़ फोटो साथ लाना अनिवार्य है। अभ्यर्थियों को यात्रा भत्ता देय नहीं होगा।

- 1- पात्रता व अन्य सभी जानकारी हेतु लिंक- [Click Here](#)
- 2- आवेदन के लिए गूगल फॉर्म लिंक - [Click here](#)
- 3- आवेदन पत्र - [Click Here](#)



Scan for Location



Walk-in-Interview for Part-Time Contractual Teachers

Interviews for the empanelment of Part-Time Contractual Teachers for the academic session 2026-27 will be conducted according to the schedule below. Candidates are instructed to appear for the interview in accordance with the recruitment rules and regulations of the Kendriya Vidyalaya Sangathan (KVS).

| Place | Reporting Time & Date | Post & Subjects |
|---|------------------------|---|
| PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Sector A-5, Pocket-11, Narela, Delhi-40 | 10.03.2026 10:30 AM | Balvatika Teacher (Pre-Primary), Nurse, Counselor, Special Educator (Primary), Music and Dance Instructor |
| | 11.03.2026 10:30 AM | Trained Graduate Teacher (Hindi and Mathematics), Primary Teacher, Yoga Instructor |
| | 13.03.2026 10:30 AM | Post Graduate Teacher - (Physics, Chemistry, Computer Science, English, Hindi, Commerce, and Political Science), Sports Coach, Computer Instructor, Atal Tinkering Lab Instructor |

All posts are purely part-time and contractual, and are subject to the requirements of the Vidyalaya. No candidate shall have any claim for regular appointment. Applications will be accepted only through the Google Form link available on the website up to 06.03.2026, 4:00 PM. Applicants must bring a duly filled hard copy of the application form on the day of the interview, along with original documents, one set of self-attested photocopies, and one recent passport-size photograph. No TA (Travel Allowance) will be admissible to the candidates.

No TA/DA is admissible to candidates.

- 1- Link for eligibility & other information - [Click Here](#)
- 2- Link to Apply via Google Form - [Click here](#)
- 3- Application Form - [Click Here](#)



Scan for Location